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BINARY DOMAIN

Cena 35,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy X360-GU0503

Producent Brak

Opis produktu
Binary Domain jest grą akcji osadzoną w przyszłości. To kolejny projekt Toshihiro Nagoshiego, znanego przede wszystkim z
serii Yakuza, która największy sukces odniosła przede wszystkim w Japonii. Binary Domain w większym stopniu skierowany
został jednak w stronę zachodnich odbiorców, co objawia się między innymi w nieco innej tematyce, nie opracowywanej tylko
z myślą o mieszkańcach Kraju Kwitnącej Wiśni.

Akcja gry została osadzona w Tokio. Globalne ocieplenie zmusiło ludzkość do poszukiwania lepszych terenów mieszkalnych.
Aby wielkie metropolie nie opustoszały dokonano ich rozbudowy wzwyż. Niezwykle pracochłonne zajęcie powierzono
maszynom, co doprowadziło do powstania ogromnych korporacji zajmujących się produkcją i udoskonalaniem robotów. Gdy
robotyka dokonała ogromnego skoku naprzód, by zapobiec zastępowaniu ludzi przez roboty do konwencji genewskiej dopisany
został specjalny akt. Nie pozwalał on na stworzenie maszyny w pełni samodzielnie myślącej oraz robota, którego nie da się
odróżnić od człowieka bez zaglądania w jego wnętrze. W roku 2080 incydent mający miejsce w USA, zmusza do wysłania
międzynarodowej jednostki specjalnej na teren Tokio, gdzie znajduje się siedziba korporacji "Amada" podejrzanej o złamanie
regulacji zawartej w konwencji genewskiej.

Poszczególne wydarzenia obserwujemy z kamery umieszczonej za plecami sterowanej postaci. Rozgrywka w pewnych
chwilach przypomina serięGears of War, oferując doskonale znany system osłon i charakterystyczną perspektywę. Korzystając
z różnorodnego arsenału broni, wielokrotnie ścieramy się z większymi grupami robotów, a w czasie walk często towarzyszą
nam kompani. Całość jest urozmaicana sekwencjami, w których prowadzimy ostrzał przeciwników z kierowanej przez naszego
kompana ciężarówki lub przemykamy kanałami wielkiego miasta na skuterach wodnych.

Oprawa graficzna prezentuje się standardowo na tle konkurencyjnych produkcji. Przemierzamy w większości typowo
industrialne lokacje, z czego zadowoleni powinni być przede wszystkim fani futurystycznych klimatów.

Film: https://www.youtube.com/watch?v=xDdfVUFCHTg
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1
Wersja Językowa: A
Multiplayer: 2-10
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